TOTAL ENTIDAD

IAMEALCO DE BONFIL
PINAL DE AMOLES
IARROYO SECO
CADEREYTA DE MONTES
COLON

CORREGIDORA

EZEQUIEL MONTES
HUIMILPAN

JALPAN DE SERRA
LANDA DE MATAMOROS
EL MARQUES

PEDRO ESCOBEDO

PENAMILLER
QUERETARO

SAN JOAQUIN

SAN JUAN DEL RIiO
ITEQUISQUIAPAN
TOLIMAN

64,950

1,718
788
466

1,858
879

6,332

1,348
441
857
658

2,831

1,560

578
31,927
364
9,133
2,293
919

31,097

755
381
207
840
430
3,230

594
182
395
281
1,366
768

237
15,406
162
4,365
1,061
437

33,853

963
407
259

1,018
449

3,102

754
259
462
377
1,465
792

341
16,521
202
4,768
1,232
482

26,680

769
326
187
691
406
2,767

529
175
357
278
1,212
676

231
12,952
161
3,709
880
374

13,223

371
162
90
341
208
1,457

241

88
158
124
596
350

113
6,401
86
1,827
436
174

ESTADISTICA DE INICIO DE CICLO ESCOLAR 2010-2011
MEDIA SUPERIOR
ALUMNOS POR SEXO, GRUPOS, AULAS Y ESCUELAS

13,457

398
164
97
350
198
1,310

288

87
199
154
616
326

118
6,551
75
1,882
444
200

20,988

520
262
154
637
266
2,041

424
155
256
218
922
519

179
10,272
118
2,990
746
309

GRAN TOTAL

9,869 11,119
231 289
134 128
70 84
273 364
127 139
1,011 1,030
184 240
57 98
111 145
81 137
425 497
246 273
67 112
4957| 5315
a4 74
1,379 1,611
329 417
143 166

17,233

429
200
125
530
207
1,524

395
111
244
162
697
365

168
8,654
85
2,434
667
236

7,977

153
85
47

226
95

762

169
37
126
76
345
172

57
4,020
32
1,159
296
120

9,256

276
115

78
304
112
762

226
74
118
86
352
193

111
4,634
53
1,275
371
116

49

49

28

28

21

1,835

45
22
14
49
27

163

33
11
20
20
62
45

18
984

232
59
23

683

18

18

11
67

13

25
16

354

89
20

613

14

16

56

11

20
15

330

7
20

536

13

15

40
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14

297

66
19

2,313

58
24
16
52
27

199

57
16
30
20
64
51

22
1,321

258
62
28

219

D © w b O

15

g W N O

109

26




ESTADISTICA DE INICIO DE CICLO ESCOLAR 2010-2011
MEDIA SUPERIOR
ALUMNOS NUEVO INGRESO, REPETIDORES Y PERSONAL

GRAN TOTAL

TOTAL ENTIDAD 64,950( 64,710 240( 26,680| 26,566 114| 20,988| 20,902 86| 17,233 17,193 40 49 49 28| 6,739 247 129| 3,406 218 159 216 310 2,054 4,438|
IAMEALCO DE BONFIL 1,718/ 1,711 7 769 762 7 520 520 429 429 153 5 1 67 3 4 19 6 48 100
PINAL DE AMOLES 788 788 326 326 262 262 200 200 62 6 26 1 1 28 28|
IARROYO SECO 466 466 187 187 154 154 125 125 30 3 15 12 15]
ICADEREYTA DE MONTES 1,858| 1,858 691 691 637 637 530 530 174 8 7 92 2 6 6 53 113
ICOLON 879 873 6 406 405 1 266 261 5 207 207 68 3 4 38 23 42
ICORREGIDORA 6,332 6,251 81| 2,767 2,718 49| 2,041 2,024 17| 1,524 1,509 15 0 o[ 591 32 5 266 22 17 38 36 175 384
EZEQUIEL MONTES 1,348 1,348 529 529 424 424 395 395 137 7 1 70 5 4 1 5 44 86
HUIMILPAN 441 441 175 175 155 155 111 111 41 2 21 18 21
JALPAN DE SERRA 857 857 357 357 256 256 244 244 84 5 45 2 4 3 25 54
LANDA DE MATAMOROS 658 658 278 278 218 218 162 162 46 5 26 15 26
EL MARQUES 2,831 2,830 1f 1,212| 1,212 922 922 697 696 1 215 9 113 7 10 1 8 67 139
PEDRO ESCOBEDO 1,560| 1,555 5 676 672 4 519 519 365 364 1 140 4 1 70 4 61 75]
PENAMILLER 578 578 231 231 179 179 168 168 53 5 28 20 28]
QUERETARO 31,927 31,850 77| 12,952 12,919 33| 10,272| 10,236 36| 8,654| 8,646 8 49 49 28| 3,886 116 84| 1,965 141 84 141 185 1,170 2,600
ISAN JOAQUIN 364 364 161 161 118 118 85 85 26 1 12 1 2 10 15]
SAN JUAN DEL RiO 9,133( 9,073 60| 3,709 3,689 20| 2,990| 2,963 27| 2,434| 2,421 13 780 29 16 421 27 20 12 48 207 544
TEQUISQUIAPAN 2,293 2,290 3 880 880 746 745 1 667 665 2 196 6 7 102 6 7 4 7 57 133
TOLIMAN 919 919 374 374 309 309 236 236 57 1 3 29 1 1 1 21 35

Total docente frente a grupo es igual a la suma de director con grupo + docente + docente especial



TOTAL ENTIDAD

IAMEALCO DE BONFIL
PINAL DE AMOLES
IARROYO SECO
ICADEREYTA DE MONTES
COLON

CORREGIDORA

EZEQUIEL MONTES
HUIMILPAN

JALPAN DE SERRA
LANDA DE MATAMOROS
EL MARQUES

PEDRO ESCOBEDO

PENAMILLER
QUERETARO

SAN JOAQUIN

SAN JUAN DEL RiO
TEQUISQUIAPAN
TOLIMAN

64,950

1,718
788
466

1,858
879

6,332

1,348

857
658
2,831
1,560

578
31,927
364/
9,133
2,293
919

713

23

19
26

257
21
140
50
11

17,604

580
231
149
596
232
1,695

430
101
267
200
895
465

151
7,798
114
2,677
729
294

20,806

560
255
145
612
332
2,103

420
136
271
222
922
499

191
10,141
129
2,836
720
312

17,464

404
216
115
472
219
1,704

397
134
233
160
724
429

153
8,801
75
2,389
623
216

5,577

73
57
39
95
67
605

54
55
56
44
187
124

60
3,167
18
713
103
60

1,524

34
12
10
23
18
106

14

16

41
22

925

223
35
20
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MEDIA SUPERIOR
ALUMNOS POR EDAD

GRAN TOTAL
125 70 49
1
3
4 3 1
1
6 2
2
1 4
2 3 3
1
3 1 1
81 40 35
18 14 6
4 2 2
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©
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26,680

769
326
187
691
406
2,767

529
175
357
278
1,212
676

231
12,952
161
3,709
880
374

713

23

19
26

257
21
140
50
11

16,876

525
221
144
538
224

1,645

412
101
254
189
882
459

146
7,532
101
2,530
684
289

6,175

127
64
33
80

135

799

58
52
62
52
202
142

55
3,401
30

94
53

1,812

55
21

27
27
191

27
16
23
13
68
54

19
1,043

176
27
15

587
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ESTADISTICA DE INICIO DE CICLO ESCOLAR 2010-2011

MEDIA SUPERIOR
ALUMNOS POR EDAD

GRAN TOTAL

TOTAL ENTIDAD

IAMEALCO DE BONFIL
PINAL DE AMOLES
IARROYO SECO
CADEREYTA DE MONTES
COLON

CORREGIDORA

EZEQUIEL MONTES
HUIMILPAN

JALPAN DE SERRA
LANDA DE MATAMOROS
EL MARQUES

PEDRO ESCOBEDO

PENAMILLER
QUERETARO

SAN JOAQUIN

SAN JUAN DEL RiO
ITEQUISQUIAPAN
ITOLIMAN

20,988

520
262
154
637
266
2,041

424
155
256
218
922
519

179
10,272
118
2,990
746
309

728

55
10,

58

18,

13
11
13

266
13
147
45

13,694

371
179
105
469
186
1,258

343

84
188
159
695
352

131
6,294
84
1,983
584
229

4,494

66
51
32
78
51
567

39
54
43
35
140
116

31
2,466
12
591
77

45

1,325

18
14
10
23
15
123

15
12
10
12
50
36

10
758

163
28
23

382
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56

164

13

104

20

67

47

29

21

16

17,233

429
200
125
530
207
1,524

395
111
244
162
697
365

168
8,654
85
2,434
667
236

937

62
12

63
11
46

19,

21
11
25

446
15
117
42
30

11,158

283
144

7
367
141
946

331

64
167
112
516
259

103
5,292
59
1,622
519
156

3,637

53
34
28
65
43
417

34
40
39
30
119
79

45
2,015

487
65
35

908

22

14

11
70

13

20
13

527

141
24
15

314
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49
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ESTADISTICA DE INICIO DE CICLO ESCOLAR 2010-2011
MEDIA SUPERIOR
ALUMNOS POR EDAD

GRAN TOTAL

TOTAL ENTIDAD 49 28 11 1

QUERETARO 49 28 11 1




TOTAL ENTIDAD

AMEALCO DE BONFIL
PINAL DE AMOLES
IARROYO SECO
CADEREYTA DE MONTES
COLON

CORREGIDORA

EZEQUIEL MONTES
HUIMILPAN

JALPAN DE SERRA
LANDA DE MATAMOROS
EL MARQUES

PEDRO ESCOBEDO

PENAMILLER
QUERETARO

SAN JOAQUIN

SAN JUAN DEL RiO
TEQUISQUIAPAN
TOLIMAN

64,950

1,718
788
466

1,858
879

6,332

1,348
441
857
658

2,831

1,560

578
31,927
364
9,133
2,293
919

4,438

100
28
15

113
42

384

86
21
54
26
139
75

28
2,600
15
544
133
35

ESTADISTICA DE INICIO DE CICLO ESCOLAR 2010-2011

1,835

45
22
14
49
27
163

33
11
20
20
62
45

18
984

232
59
23

MEDIA SUPERIOR
RELACIONES

GRAN TOTAL
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14.6

17.2
28.1
311
16.4
20.9
16.5

15.7
21.0
15.9
253
20.4
20.8

20.6
12.3
24.3
16.8
17.2
26.3

35.4

38.2
35.8
333
37.9
32.6
38.8

40.8
40.1
42.9
32.9
45.7
34.7

321
324
455
39.4
38.9
40.0

296.6

286.3
197.0
155.3
206.4
219.8
422.1

269.6
220.5
285.7
131.6
471.8
312.0

115.6
292.9
364.0
351.3
327.6
229.8

8.4

7.5
5.5
4.7
5.4
6.8
10.9

6.6
5.5
6.7
4.0
10.3
9.0

3.6
9.0
8.0
8.9
8.4
5.8

20.3

16.7
7.0
5.0

12.6

10.5

25.6]

17.2
10.5
18.0]

5.2
23.2
15.0

5.6
23.9
15.0
20.9
19.0

8.8
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